
案件番号

事業名
子ども家庭課

予定価格
最低制限比較価格

0000001149
所管課名

納入場所
入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

児童館・児童センター 加湿空気清浄機購入事業
中津川市かやの木町2-5 健康福祉会館内
令和 3年 1月28日 中津川文化会館 多目的研修室
自 令和 3年 1月28日 ～ 至 令和 3年 3月 5日

加湿空気清浄機 ９台

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

五十嵐工業（株）

石原電機工業（株）

㈱恵那医科

（有）タケイ電器

(有)遠山電器

（有）中津包装資材販売所

㈱ナカデン

㈱西尾電器

ニワデン

ミリオン電工（株）

（有）ライフサポートぎふ

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

315,000

990,000

765,000

880,000

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

無効

辞退

辞退

中津川市入札参加資格名簿の機械機器類に登録のある業者から、空気清浄機の取り扱って
おり、市内に本社を置く業者を選定した。

案件番号： 0000001149 伝票番号： 5025400004905-00-01

1/1入 札 結 果 の 公 表

納入期間


