	•								
案件番号	0000001149	予定	至価格						
所管課名	子ども家庭課	最低制限	艮比較価格						
事業名	児童館・児童センター 加湿空気清浄機購入事業								
納入場所	中津川市かやの木町2-5 健康福祉会館内								
入札年月日	令和 3年 1月28日	入札場所	中津川文化	会館 多目的研修室					
納入期間	自 令和 3年 1月28日 ~	至 令和	3年 3月 5日	1					
概要	加湿空気清浄機 9台								

(単位:円)

										十四・ロル
項番		等級	第	1	旦		第	2	口	備考
1	五十嵐工業(株)	A								辞退
2	石原電機工業(株)	A								辞退
3	㈱恵那医科	A								辞退
4	(有)タケイ電器	A			315,000					落札
5	(有)遠山電器	A			·					辞退
6	(有)中津包装資材販売所	A			990,000					
7	(株)ナカデン	A			,					無効
8	㈱西尾電器	A			765,000					
9	ニワデン	A			,					辞退
10	ミリオン電工(株)	A			880,000					
11	(有) ライフサポートぎふ	A			,					辞退
	中津川市入札参加資格名簿の権	幾械機器對	頭に登録(りある	る業者から、	. 空复	活清洋	機の	取り扱	って

中津川市入札参加資格名簿の機械機器類に登録のある業者から、空気清浄機の取り扱っており、市内に本社を置く業者を選定した。

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)